NE MUNICIPIO DE JIUTEPEC MORELOS
Ayuntamiento TESORERIA MUNICIPAL

de Jiutepec

‘GOBIERNO CON ROSTRO HUMANO

N\Z
DEL FORTAMUNDF

PERIODO (TRIMESTRAL) DE JULIO A SEPTIEMBRE DE 2019

FORMATO DE INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS

XIUHTEPEC
EN EL CERRO DE LAS PIEDRAS PRECIOSAS

DESTINO DE LAS APORTACIONES

(RUBRO ESPECIFICO EN QUE SE APLICA)

MONTO PAGADO

SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

PRIMAS POR ANOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS

PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE FIN DE ANO
COMPENSACIONES

APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

INDEMNIZACIONES

PRESTACIONES CONTRACTUALES

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

ESTIMULOS

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL

MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACION DE BIENES Y PERSONAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION

ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION

MATERIALES COMPLEMENTARIOS

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION
MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS

FIBRAS SINTETICAS, HULES, PLASTICOS Y DERIVADOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO Y UNIFORMES

PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL

PRODUCTOS TEXTILES

MATERIALES DE SEGURIDAD PUBLICA

HERRAMIENTAS MENORES

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
ENERGIA ELECTRICA

GAS

TELEFONIA TRADICIONAL

TELEFONIA CELULAR

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION
ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCION, FOTOCOPIADO E IMPRESION
SERVICIOS DE PROTECCION Y SEGURIDAD

SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS

COMISIONES POR VENTAS

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

PASAJES TERRESTRES

VIATICOS EN EL PAIS

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

OTROS SERVICIOS GENERALES.

EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION

AMORTIZACION DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Fecha de impresion 22/10/2019 09:10:03

6,432,552.00
229,181.76
548,577.83
64,140.00
2,956,123.25
150,323.40
604,100.00
72,321.39
317,500.00
18,432.09
5,259.44
5,800.00
8,586.44
2,488.20
509,168.36
1,640.14
119,538.00
58,174.00
54,380.80
25,183.60
338.00
2,821,162.19
43,353.84
14,518.56
11,414.40
69,530.40
12,889.92
270.00
417,888.60
78,827.00
10,988.46
15,608.70
98,578.66
435.30
145,000.00
318,167.63
84,000.00
464.00
20,067.12
6,928.39
11,500.00
351,489.09
3,968.50
1,032.00
3,132.00
395,821.00
120,930.00
7,669,197.51
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A MUNICIPIO DE JIUTEPEC MORELOS

Ayuntamiento TESORERIA MUNICIPAL
de Jiutepec

‘GOBIERNO CON ROSTRO HUMANO

FORMATO DE INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS
DEL FORTAMUNDF
PERIODO (TRIMESTRAL) DE JULIO A SEPTIEMBRE DE 2019

NP

XIUHTEPEC
EN EL CERRO DE LAS PIEDRAS PRECIOSAS

DESTINO DE LAS APORTACIONES
(RUBRO ESPECIFICO EN QUE SE APLICA)

MONTO PAGADO

INTERESES DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CREDITO
ADEFAS

Fecha de impresion 22/10/2019 09:10:03

2,989,562.00
6,024,424.17
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